РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2021 г.                                                                                          № 236
с. Шелаболиха

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятыми решением Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 25.12.2018 № 49, (в редакции от 25.06.2021 № 27), на основании заключения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 23.06.2021, частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью  1215 кв. м, с кадастровым номером 22:59:070211:964, расположенного по адресу: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Пушкина, 51а, «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                        А.Н. Шушунов